
No.2023-025 変更
2023年5月

所要日数変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目につきまして、受託件数の減少に伴い、所要日数を変更させていただき

たくご案内いたします。

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。

謹白

記

■変更日 2023 年 7 月 7 日（金）ご依頼分より

■対象項目

項目コード 検査項目 変更内容 新 現

6976 6 ROS1融合遺伝子定性
所要日数

（日）
4～8 4～7

6975 9 ROS1融合遺伝子定性（FFPE）

※所要日数以外の変更はありません




